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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE STORM SOCK HW KNEE
OLI/BLK S
252,49 zł brutto 205,28 zł - netto
Categories: Skarpety męskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
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cechy w jednym produkcie.

Skarpety z membraną Bridgedale StormSock Heavyweight Knee to wodoszczelny model, który idealnie sprawdzi się
zimą oraz w chłodniejsze dni, kiedy dojść może do kontaktu butów z deszczem czy śniegiem. Zapewniają świetną ochronę
stóp przed tymi czynnikami, dzięki czemu nie musisz rezygnować ze swoich sportowych planów. Dzięki miękkiej wyściółce
oferują również komfort termiczny oraz świetnie chronią stopę przed otarciami. Będą idealnym partnerem podczas różnego
typu aktywności w niższych temperaturach czy to jako podstawowy, czy zapasowy model.

Planujesz wyjście w góry podczas niepewnej pogody lub Twoja trasa obejmuje pokonanie wilgotnej nawierzchni. A może
chciałbyś pobiegać, ale pada? We wszystkich tych sytuacjach sprawdzą się skarpety Bridgedale StormSock Heavyweight
Knee, które dobrze ochronią od wody. Zapewnią również wysoki komfort użytkowania, dzięki zastosowaniu miękkich, jak i
wytrzymałych materiałów. Dobrze dopasują się do stóp, ułatwiając pokonanie każdego kolejnego odcinka.

Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Heavyweight Knee posiadają trójwarstwową konstrukcję, która jest połączona
w funkcjonalną całość. Dzięki takiemu rozwiązaniu na pierwszy rzut oka nie odróżnimy ich od zwykłych skarpet. Ich budowa
ujawnia się dopiero w dotyku. Są nieco grubsze i sztywniejsze od tradycyjnych modeli. Na zewnątrz skarpet przeważają
bardzo mocne włókna nylonowe. Odpowiadają za wyjątkową wytrzymałość modelu na przetarcia oraz uszkodzenia
mechaniczne. Cecha ta sprawia, ze całość doskonale sprawdza się w warunkach terenowych, zarówno podczas biegania, jak
i marszu.

Wewnątrz skarpety zastosowano wysokiej jakości wełnę merino, która znakomicie spełnia funkcję termoizolatora. Ochroni
stopy przed zimnem, abyś dłużej mógł cieszyć się podjętą aktywnością. Znana jest także ze swoich właściwości
antybakteryjnych oraz spowalniających powstawanie nieprzyjemnych zapachów. Jej połączenie z poliestrem zapewnia
również lepszą wytrzymałość. Pozwala więc na użytkowanie obuwia ze zwiększonym komfortem. Za wodoodporność skarpet
Bridgedale StormSock Heavyweight Boot odpowiada natomiast poliuretanowa membrana HydroTech™ umieszczona
pomiędzy wewnętrzną i zewnętrzną warstwą. Redukuje możliwość przedostania się wody do środka, a jednocześnie dobrze
odprowadza ze skóry powstałą podczas aktywności wilgoć. Dodatki elastanu sprawiają, że model zachowuje elastyczność i
dobrze dopasowuje się do stopy. Wszystkie warstwy połączone są w funkcjonalną całość. Skarpety wiatroszczelne
Bridgedale StormSock Heavyweight Knee posiadają również wszystkie inne udogodnienia znane z klasycznych modeli tej
marki. Płaskie szwy w przedniej części eliminują ryzyko powstawania dokuczliwych otarć. Elastyczne ściągacze odpowiadają
z kolei za utrzymanie skarpety na miejscu niezależnie do aktywności. Dzięki temu nie przesuwa się nadmiernie i nie
powoduje ucisków. Średnia grubość skarpety sprawia, że całość oferuje stopom lekką amortyzację, zapewniając jeszcze
bardziej komfortowy marsz lub bieg.

SKARPETY BRIDGEDALE STORMSOCK HEAVY KNEE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Idealne na nagłe załamania pogody i niższe temperatury:
Wytrzymała nylonowa warstwa zewnętrzna;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia jej wysoką wodoodporność i jednocześnie umożliwia
odprowadzanie wilgoci na zewnątrz
Wnętrze wykonane z użyciem wysokiej jakości wełny merino, dzięki czemu oferuje wysoki komfort termiczny;
Wełna merino użyta wewnątrz redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu;
Średnia długość świetnie sprawdza się w większości butów, zarówno biegowych, jak i trekkingowych;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze zapewniają optymalne dopasowanie do
stopy;
Zastosowanie specjalnego splotu zapewnia stopie lekką amortyzację;
W zestawie jedna para.

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia skarpety tej
firmy od wszystkich konkurencyjnych firm. Skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na wyjątkowe łączenie
najwyższej jakości włókien naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Unikalna technologia skutkuje uzyskaniem
najlepszych parametrów w każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania
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do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu. Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna
owcza - w tym oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®,
Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy
rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego
potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.
Technologia Fusion to wiedza, doświadczenie i możliwości jakie daje doskonały park maszyn który pozwala kombinować
włókna w trójwymiarze.

HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, o bardzo wysokiej wodoodporności, elastyczności i odporności.
Rozciągliwa w 4 kierunkach nadaje się do stosowania w skarpetach dla miłośników outdoorowych aktywności w każdych
warunkach pogodowych. Znajdziesz ją w skarpetach wodooszczelnych Bridgedale z serii StormSock. Membrana ta zapewnia
wysoki poziom wodoodporności, świetnie chroniąc stopy przed wilgocią która przenika przez cholewkę buta (błoto, śnieg)
czy też bezpośrednio wlewającą się do niego od góry (kałuże, deszcz). Właściwości membrany HydroTech™ pozwalają przy
tym na skuteczne odprowadzanie wilgoci produkowanej przez stopę podczas aktywności. Dzięki temu, w skarpetach panują
optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się bardzo dobrymi parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10
000 mm H2O, a oddychalność kształtuje się na poziomie 15 000 g/m²/24h.

Specyfikacja techniczna:

Kolor oliwkowy
Płeć Unisex
Akcja3 Brak akcji
Przeznaczenie Alpinizm / Wspinaczka wysokogórska
Kolekcja producenta Bridgedale Storm Sock
Seria producenta Bridgedale Storm Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki 63% wełna merino, 27% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5% LYCRA® (elastan)
Wysokość skarpety Długie, pod kolana
Grubość amortyzacji Heavyweight
Membrana wodoodporna Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™, Bridgedale HydroTech™
Bridgedale FusionTech™ Tak
Bridgedale HydroTech™ Tak
Outlet Nie
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